
ZARZĄDZENIE Nr 7/2026 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 stycznia 2026 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zmienionym 
Zarządzeniem nr 103/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 2017 r., 
Zarządzeniem nr 124/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 grudnia 2017 r.,
Zarządzeniem nr 31/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 marca 2019 r.,
Zarządzeniem nr 55/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 maja 2019 r.,
Zarządzeniem nr 1/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 stycznia 2020 r.,
Zarządzeniem nr 18/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 stycznia 2021 r.,
Zarządzeniem nr 34/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 marca 2022 r.,
Zarządzeniem nr 80/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem nr 37/2024 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 kwietnia 2024 r., 
Zarządzeniem nr 121/2024 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 października 2024 r., 
i Zarządzeniem nr 132/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 2025 r., 
skreśla się § 7 ust. 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


